
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-21-007267-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ПУЛТІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ
ЯКУШИНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ
ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26422945

Місцезнаходження замовника: 23262, Україна, Вінницька область, Вінницький р-н,
село Пултівці(пн), вул.Шевченка, будинок 7-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Ховтирко , 380965636936,
svitlana2106havtyrko@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сир твердий та сир кисломолочний (ДК 021:2015
15540000-5 Сирні продукти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир
кисломолочний
(жирністю 9%)

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

414 кілограм 23262, Україна,
Вінницька область,
Вінницький р-н,
село Пултівці(пн),
вул.Шевченка,
будинок 7-А

до 31 грудня
2023

Сир твердий ДК 021:2015:
15544000-3 —
Твердий сир

112 кілограм 23262, Україна,
Вінницька область,
Вінницький р-н,
село Пултівці(пн),
вул.Шевченка,
будинок 7-А

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за товар здійснюються
на умовах відстрочки платежу
протягом 30 календарних днів з дня
поставки (передачі) товару. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 3-х
банківських днів з дати отримання
Покупцем бюджетного призначення
на фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Розрахунки
між сторонами проводяться в
національній валюті України -
гривні. Вид розрахунків –
безготівковий, шляхом
перерахування Покупцем грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника. Бюджетні
зобов’язання за договором
виникають у разі наявності та в
межах відповідних бюджетних
асигнувань.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

87 830,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

439,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 березня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 березня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 березня 2023 11:01



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


